
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Марио Чачиќ 

Телефон  +389 076 466 520 

Е-маил   m.cacic@utms.edu.mk 

Националност   Македонец со хрватско потекло 

Датум на раѓање   13.03.1971 

Пол  Машки 

Наставно-научно звање   

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2006 – денес 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Образование 

• Работна позиција  Оперативен директор 

• Главни активности и 

одговорности  

 Координација на оперативните процеси на универзитетот 

• Датуми (од - до)  1998 – 2003 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Шпедиција Контех 

• Вид на бизнис или 

сектор 

 Шпедиција 

• Работна позиција  Менаџер за транспорт 

• Главни активности и 

одговорности 

 Планирање и координација на транспортни и шпедитерски операции 

• Датуми (од - до)  1992 – 1998 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Министерство за внатрешни работи 

• Вид на бизнис или 

сектор 

 Државен сектор 

• Работна позиција  Овластено службено лице 

• Главни активности и 

одговорности 

 Извршување на законски предвидени службени овластувања 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2012 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент, Економски факултет 

• Доделено звање  Магистер по економски науки 

• Ниво на национална 

класификација  

 VII1 

• Датуми (од - до)   2009 

mailto:m.cacic@utms.edu.mk


• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент, Факултет за туризам 

• Доделено звање  Дипломиран туризмолог 

• Ниво на национална 

класификација 

  

 

 

 

 

 

 

 


